粤环会〔2008〕30号
关于召开环保系统纪检监察工作座谈会的通知

各地级以上市环保局：

为加强全省环保系统纪检监察工作，交流纪检监察工作经验和做法，研究环保系统党风廉政建设和反腐败工作。省环保局定于7月中、下旬分三期召开环保系统纪检监察工作座谈会。请各单位纪检组长（或分管纪检监察工作的负责人）参加会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

（一）本单位近年来开展纪检监察工作的基本做法、经验和成效；

（二）关于开展环保系统党风廉政建设和反腐败工作意见和建议。
二、会议安排
（一）第一期

1、会议时间：7月16日，15日下午报到；

2、参加单位：广州、深圳、珠海、佛山、惠州、东莞、中山、江门、肇庆市环保局；

3、会议地点：佛山市三水区森林公园内千叶度假酒店桂花厅。
联系人及电话：余景雄（三水区环保局办公室主任）13928566005。
（二）第二期

1、会议时间：7月18日，17日下午报到；

2、参加单位：汕头、河源、梅州、汕尾、潮州、揭阳市环保局；

3、会议地点：河源市翔丰国际酒店1号会议厅。
联系人及电话：黄佑添（河源市环保局办公室副主任）13750227189。
（三）第三期

1、会议时间：7月23日，7月22日下午报到

2、参加单位：韶关、阳江、湛江、茂名、清远、云浮市环保局；

3、会议地点：清远市丁香花园酒店C会议室。
联系人及电话：赖付标（清远市环保局办公室主任）13360720707。

请各单位做好发言准备，按时参加。会议参会人员名单请于7月14日前报省局，传真电话：020-87531752。食、住费用自理。

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年七月八日
（联系人及电话：佘润兰 020-87531671，13610072099）

注：到三水收费站先不下高速，往肇庆方面找西南出口。

[image: image1.jpg]8 Iz T B i X

i B

T%%I@E

carden hotel

B IS

o

ANJESHL: 3873333
ik . SFmm AL —ER

至江西

●

千叶大

道出口

千叶度假酒店

(森林公园正门入)

荷花世界

云

东

海

大

道

●

★

千叶大道

南丰大道

三水中学

●

●

三水森林公园

西南

出口

三水高速

出口

●

●广三高速公路

往肇庆方向

往广州方向

粤

赣

高

速

至梅州

河

源大道

建  设  大  道

中

山大道

沿   江   路

沿   江   路

河

源大道

南

惠

河

高

速

宝源大桥

珠河大桥

新

丰

江

东

江

●

亚洲第一高喷

●市政府

★

河源市翔丰国际酒店

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —